АДМИНИСТРАЦИЯ
                              ПОСЕЛКА ИМЕНИ К.ЛИБКНЕХТА
            КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 36
от «14» февраля   2023 года

О принятии расходных обязательств на 2024год
по формированию современной городской среды

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Администрации поселка имени К. Либкнехта Курчатовского района N 78  от 06.04.2015 года «О порядке ведения реестра расходных обязательств муниципального образования «поселок имени К. Либкнехта» Курчатовского района Курской области Администрация поселка имени К. Либкнехта Курчатовского района Курской области

                                        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять решение о финансовом обеспечении за счет бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования "поселок имени К. Либкнехта" Курчатовского района Курской области расходных обязательств, связанных с реализацией мероприятий по формированию современной городской среды на 2024 год в сумме 2 987 054,00 рублей в т. ч. федеральные средства - 2 883 331,49 руб., областные средства -58 843,51 руб.,средства местного бюджета- 44 879,00 руб.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

 Глава поселка имени К. Либкнехта
 Курчатовского района Курской области                              А. М. Туточкин

[bookmark: _GoBack]